Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
selector de
palanca de
velocidades
cambio de
perno de
selección
Un perno
fabricado
torno

$2,500.00 $2,500.00

Subtotal: $2,500.00

IVA (16%) $400.00

Total: $2,900.00

DOS MIL NOVECIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|687eb8bf-96d9-48ec-b2c1-6d28102671a8|2022-12-
05T22:10:43